

Návrh zmluvy o dielo
podľa § 536 - § 565 Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb.

1. Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Názov a sídlo : **Univerzita Komenského v Bratislave, rektorát**
Šafárikovo nám.č.6, 818 06 Bratislava

V zastúpení :

Osoba oprávnená na rokovanie
vo veciach technických :

Bankové spojenie :	Štátna pokladnica
číslo účtu :	7000090597/8180
IČO :	00397 865 90
DRČ pre DPH :	SK 202 084 5332
číslo telefónu :	02/ 59244 445
číslo faxu :	02/ 59244 208

Zhotoviteľ:

V zastúpení:	BRUYO s.r.o. , Štúrova 1541/16, 901 01 Malacky š
Bankové spojenie:	Pavol Potočka, konateľ spoločnosti BRUYO s.r.o.
Číslo účtu:	Tatra banka a.s.
IČO:	2921850818/1100
DIČ:	45985871
IČ DPH:	2023186990
Zapísaný:	SK2023186990
číslo telefónu	Obchodný register vedený pri okr.súde Bratislava I, odd.Sro,
email:	vložka č.70505/B
	0903/ 460595
	bruyo.sk@gmail.com

2. Predmet zmluvy:

Predmetom zmluvy o dielo je Rekonštrukcia strechy telocvične výškový blok E, VM L.Štúra UK, Mlyny, Bratislava

3. Cena za dielo:

Rozsah prác je podrobne rozpísaný v priloženej cenovej ponuke, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.

Cena za realizáciu diela predstavuje :

cena bez DPH	:	143 015,57 eur
DPH 19%	:	28 603,11 eur
celková cena predmetu obstarávania s DPH	:	171 618,68 eur

4. Čas plnenia:

Zahájenie: po podpísaní zmluvy o dielo

Ukončenie: 3 týždne od zahájenia

5. Platobné podmienky

Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na nasledovnej úhrade ceny za dielo :

5.1 Cena za zhotovenie diela bude uhradená formou priebežnej fakturácie na základe odsúhlasených skutočne vykonaných prác do výšky 90% rozpočtového nákladu stavby.

5.2 Vykonané realizačné práce bude zhotoviteľ fakturovať priebežne na základe zisťovacieho protokolu a súpisu vykonaných prác, odsúhlasených technickým dozorom objednávateľa.

Odsúhlasovanie faktúry objednávateľ vykoná do piatich pracovných dní, alebo vráti s pripomienkou brániacou úhradu faktúry na dopracovanie zhotoviteľovi.

5.3 Objednávateľ si vyhradzuje právo zadržať čiastku 10 % z ceny diela ako pozastávku, ktorá bude uhradená po odstránení poslednej vady a nedorobku. Vady a nedorobky odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady.

5.4 Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá 21 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

5.5 V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy o dielo na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ rozpracované práce ku dňu zrušenia alebo odstúpenia fakturovať objednávateľovi podľa rozpracovanosti a cenovej ponuky.

6. Ostatné ustanovenia

6.1 Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo na svoje náklady a nebezpečenstvo v dohodnutom čase.

6.2 Jednotlivé časti dohodnutých prác budú vykonávané v závislosti od klimatických podmienok tak, aby boli dodržané platné technické normy a všeobecné záväzné právne predpisy.

6.3 Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na prevzatie diela 3 dni pred začatím preberacieho konania.

6.4 Dokladom o splnení diela zhotoviteľa je protokol o odovzdaní diela, návrh ktorého

pripraví zhotoviteľ.

6.6 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi:

- a/ potvrdenie o likvidácii všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii zákazky,
- b/ príslušné certifikáty od použitých materiálov a výrobkov,
- c/ revíziu správu bleskozvodu.

6.7 V prípade zistenia väd a nedorobkov sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť ich na vlastné náklady do 3 dní.

6.8 Zhotoviteľ je pri realizácii predmetu ZoD povinný doržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia ako aj protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.

6.9 Počas realizácie diela zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a jej vybavení. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu.

6.10 V prípade, že by zhotoviteľ poveril vykonávaním časti diela inej osoby, má zhotoviteľ zodpovednosť akoby dielo vykonal sám.

6.11 Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov na stavbe. Pracovníci zhotoviteľa sa môžu pohybovať na stavbe len po vymedzených priestoroch určených objednávateľom.

6.12 Zhotoviteľ je povinný počnúc odovzdaním staveniska viesť montážny denník.

6.13 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať, či sa práce vykonávajú podľa cenovej ponuky na každom stupni ich vykonávania.

6.14 Objednávateľ neprevezme dielo, ktoré má vady.

6.15 Na vykonané práce a dodávky poskytuje zhotoviteľ záručnú dobu 5 rokov od ich prevzatia objednávateľom.

6.16 V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny za dielo za každý začatý deň omeškania.

6.17 V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odstrániť vady a nedorobky diela, zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny za dielo za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.

6.18 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou jednotlivých faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.

6.19 Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, resp. zásahu úradných miest, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci, resp. zásahu úradných miest všeobecne známe.

6.20 Za vykonané práce a dodávky je zodpovedný Pavol Potočka, konateľ, tel.č. 0903 460597

6.21 Technický dozor objednávateľa bude vykonávať

Táto zmluva je vyhotovená v 3-och vyhotoveniach. Každá dohodnutá zmena musí byť vypracovaná písomne, odsúhlasená obidvoma zmluvnými stranami a bude predmetom dodatku k ZOD, ako neoddeliteľná časť tejto zmluvy.

Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvných strán.

V Bratislave, dňa

.....

.....

Cenová ponuka

BRUYO S.R.O.

Odberateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave
Adresa:	Šafárikovo nám.č.6, 814 99 Bratislava
Projekt:	Rekonštrukcia strechy telocvične vo výškovej budove, blok E, VM L.Štúra Mlyny, Bratislava
Dátum:	21.7.2014

P.Č.	POPIS PRÁČ	M.J.	MNOŽSTVO	CENA	SPOLU
Bleskozvod					
1	FeZn 8mm demontáž vr. Podpier	m	480,0	0,55 €	264,00 €
2	Vodič AlMgSi 8 mm na podperách	m	480,0	2,20 €	1 056,00 €
3	Svorka SK	ks	28,0	2,23 €	62,44 €
4	Svorka SS	ks	9,0	2,23 €	20,07 €
5	Svorka SP 1	ks	2,0	3,37 €	6,74 €
6	Podpera PV21 plastbetón	ks	428,0	2,52 €	1 078,56 €
7	Podpera PV17.6	ks	10,0	3,96 €	39,60 €
8	Odborná prehliadka a vyhotovenie správy	h	19,0	11,00 €	209,00 €
9	Pomocné práce	h	25,0	6,60 €	165,00 €
10	Presun hmôt	%	9,5	2 901,41 €	275,63 €
Bleskozvod spolu					3 177,04 €
Elektroinštalácia					
1	Trubka FXP 16	m	330,0	0,86 €	283,80 €
2	Plastový kanál EKE 180x60	m	10,0	15,07 €	150,70 €
3	Krabica KP 68	ks	6,0	8,91 €	53,46 €
4	Krabica KR 6455-11	ks	66,0	9,03 €	595,98 €
5	Krabica KR 6455-11 demont	ks	297,0	2,64 €	784,08 €
6	Hmoždinka HM8	ks	16,0	0,20 €	3,20 €
7	Hmoždinka HM12	ks	10,0	0,23 €	2,30 €
8	Nosná konštrukcia do 5 kg	ks	66,0	14,96 €	987,36 €
9	Nosná konštrukcia do 10 kg	ks	66,0	14,96 €	987,36 €
10	Drážka do 48 mm	m	40,0	11,00 €	440,00 €
11	Kapsa, prierez tehla	ks	26,0	5,83 €	151,58 €
12	Kapsa, prierez beton	ks	8,0	7,81 €	62,48 €
13	Vodič N2XH-O 3x1,5	m	160,0	2,40 €	384,00 €
14	Vodič N2XH-J 3x1,5	m	1 510,0	2,68 €	4 046,80 €
15	Vodič CYAY 3x2,5	m	2 370,0	0,55 €	1 303,50 €
16	Vodič CYKY-J 4x25	m	2,0	16,71 €	33,42 €
17	Ukončenie vodiča do 4x10	ks	20,0	1,21 €	24,20 €
18	Odpojenie vodičov	ks	55,0	0,55 €	30,25 €
19	Ukončenie vodiča do 4x25	ks	3,0	1,21 €	3,63 €
20	Odpojenie vodiča do 4x25	ks	1,0	1,21 €	1,21 €
21	Spínač č.1 LE VA 7 744 01	ks	6,0	11,33 €	67,98 €
22	Rámček 3 LE VA7 744 53	ks	2,0	3,96 €	7,92 €
23	Demontáž ovl. skrinky deliacej siete telocv.	ks	1,0	231,00 €	231,00 €
24	Ovl. skrinka deliacej siete telocvične.	ks	1,0	16,50 €	16,50 €
25	Svorková skriňa SCABOX 380x300x120	ks	1,0	58,96 €	58,96 €
26	SCAME 685.010 2xPg36	ks	1,0	67,43 €	67,43 €
27	Svorkovnica LE 0374 80	ks	3,0	4,29 €	12,87 €
28	Rozvadzač RS-T	ks	1,0	1 191,30 €	1 191,30 €
29	Demontáž rozvadzača RO-N	ks	1,0	63,80 €	63,80 €
30	Demont. Žiariv. svietidla 1x40W nad roštom	ks	594,0	2,31 €	1 372,14 €
31	Demont. Halog svetlometu	ks	38,0	4,84 €	183,92 €
32	Led svietidlo s atyp kotvením LL SORT				
33	M265-NA-I20-32-100W-030-45K-C75	ks	66,0	633,68 €	41 822,88 €
34	PPV a presun hmôt	%	9,5	55 426,01 €	5 265,47 €
35	Zistenie adresnosti rušených vývodov	h	10,0	11,00 €	110,00 €
36	Demontáž naviac práce	h	70,0	11,00 €	770,00 €
37	Odpojenie od siete	h	6,0	11,00 €	66,00 €

Cenová ponuka

BRUYO S.R.O.

Odberateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave
Adresa:	Šafárikovo nám.č.6, 814 99 Bratislava
Projekt:	Rekonštrukcia strechy telocvične vo výškovej budove, blok E, VM L.Štúra Mlyny, Bratislava
Dátum:	21.7.2014

P.Č.	POPIS PRÁČ	M.J.	MNOŽSTVO	CENA	SPOLU
Elektroinštalácia					
38	Nepredvídané nešpec. Práce	h	30,0	11,00 €	330,00 €
39	Provizórne osvetlenie montáž.	h	40,0	11,00 €	440,00 €
40	Dočasné pochôdzne lávky v medzistroke	a	1,0	319,00 €	319,00 €
41	Lešenie mobilné do 7,3 m	a	1,0	539,00 €	539,00 €
42	Odborná prehliadka a vyhotovenie správy	h	20,0	16,50 €	330,00 €
Elektroinštalácia spolu					63 595,48 €
Strecha pokrývačske a klampiarske práce					
1	Stavba lešenia dočasného	m2	30,0	7,75 €	232,50 €
2	Búranie pôvodnej atyky z PZ plechu	m	163,4	2,59 €	423,21 €
3	Demontáž pôvodných žľabov, zvodov, hákov	m	186,0	3,54 €	658,44 €
4	Nadbetonovanie atkových pásov do šalovacích blokov, kotvením 120mm obvodová tvárnica	m	125,8	17,41 €	2 189,31 €
5	Perforácia pôvodnej krytiny 50mm	ks	7 100,0	0,24 €	1 704,00 €
6	Geotextília vodorovná zvislá	m2	1 677,8	1,69 €	2 835,48 €
7	Odkvap viplanyl	m	80,0	11,45 €	916,00 €
8	Oplechovanie atyk viplanyl rš 350	m	128,0	13,38 €	1 712,64 €
9	Montáž žľabov hákov, čiel kotlíkov, zvodov klamp.konš.	m	176,0	27,97 €	4 922,72 €
10	Tepelná izolácia Rigips 150s stabil	m2	1 480,0	13,01 €	19 254,80 €
11	Montáž PVC fatrafol s kotvením	m2	1 480,0	20,11 €	29 762,80 €
12	Montáž PVC fatrafol zvislé časti a atky	m2	155,0	14,94 €	2 315,70 €
13	Montáž prítlačnej lišty rš 25 vrtaním	m	37,0	6,37 €	235,69 €
14	Pretmelenie prítlačnej lišty	m	37,0	1,37 €	50,69 €
15	Montáž kotlíkov a prechodov	ks	2,0	161,27 €	322,54 €
16	Montáž kanalizačných hrdiel prechodu	ks	2,0	130,98 €	261,96 €
17	Montáž kútov rohov detajlov	ks	40,0	14,77 €	590,80 €
18	Vyplanyl L profil	m	150,0	4,71 €	706,50 €
19	Spojovací materiál, PU tmely	ks	26,0	16,48 €	428,48 €
20	Demontáž dočasného lešenia	m2	30,0	3,47 €	104,10 €
21	PPV a presun hmôt	%	9,5	69 628,36 €	6 614,69 €
Strecha pokrývačske a klampiarske práce spolu					76 243,05 €
Rekapitulácia					
Bleskozvod					3 177,04 €
Elektroinštalácia					63 595,48 €
Strecha pokrývačske a klampiarske práce					76 243,05 €
Spolu					143 015,57 €
DPH 20%					28 603,11 €
Spolu s DPH					171 618,68 €

BRUYO S.R.O.

Štúrova 16, 901 01 Malacky
IČO: 45 985 871, DIČ: 2023186990
IČ DPH: SK2023186990
email: bruyo.sk@gmail.com